Indirizzo
Reggio Calabria

0 Citta di Reggio Calabria @

[/ SERVIZIO VIABILITA

UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO
% 0965 36222853

@ PEC: polizia_municipale@pec.reggiocal.it

Ordinanza n° ZCIG Prot. n. ‘/{(6}61 E’MK 0 9‘06 Z@ZZ

IL DIRIGENTE

Vista Iistanza prot. n.74362 del 07/04/2022, con la quale si chiede I’assegnazione di uno stallo per
diversamente abili personalizzato al titolare del contrassegno per disabili n.346//2022.
Richiamati gli artt. 7 comma 4 e 188 del Codice della Strada, approvato con D.d.gvo n. 285 del
30/04/1992, nonché I’art. 381 del Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della
Strada, approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/1992, che disciplinano la sosta ¢ la circolazione dei veicoli al
servizio di persone invalide;- .
Visto I’ Atto Deliberativo della G.M. n. 38 del 07/02/2005 e la successiva integrazione n. 626 del 25/10/2005
con le quali sono stati approvati i criteri per I’applicazione dell’art. 183 del Codice della Strada e dell’art.
381 del Regolamento di Esecuzione;
Accertato che il richiedente rientra tra i soggetti aventi diritto all’assegnazione di uno spazio a titolo
gratuito;

ORDINA

I’assegnazione di uno stallo di sosta personalizzato al titolare di contrassegno per soggetti diversamente
n. 346/2022.

La realizzazione di detto spazio di ml 2,00 x ml. 5,00, da ubicare in via Orange n. 8 parallelamente
all’asse stradale, avverra mediante I’apposizione della prescritta segnaletica verticale e orizzontale indicante
gli estremi del contrassegno invalidi cui si riferisce . Tutte le operazioni ivi descritte sono da intendersi a
cura e spese del richiedente, nel rispetto delle norme del Codice della Strada D. Lg.vo n. 285 del
30/04/1992.

Lo stesso dovra comunicare a questo ufficio tramite mail,all’indirizzo di posta elettronica in intestazione,

la data di apposizione della segnaletica relativa al suddetto spazio di sosta, precisando che quest’ultimo ¢
stato realizzato a regola d’arte.

La presente assegnazione potrd essere revocata in qualsiasi momento, ad insindacabile giudizio
dell’ Amministrazione, in caso di particolari esigenze collegate alla viabilita ed alla circolazione dei veicoli in
ambito urbano.

IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ VALIDO SINO AL 27/04/2023
Reggio Calabria li 0 ‘}J ‘76*&0 1

v

X1 Resporytﬂe del servizio
Ing.Donfenico Scalo
I REST. 1O OFRCGio LI

“ iz/-&zzv waﬁw @vkﬂ»




